2021年 11月８日

各 位

会 社 名 株式会社広済堂ホールディングス

代表者名

（コード番号

代表取締役社長 黒澤 洋史

 7868 東証 第１部）

問合せ先 経営企画部 部長

小嶋 裕史

電  話 （０３）３４５３－０５５７

(訂正・数値データ訂正)

「2022年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2021年８月６日に公表しました「2022年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」におい

て一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

 １．訂正の理由

本日別途公表しております「(訂正・数値データ訂正)「2021年３月期 決算短信〔日本基準〕(連

結)」の一部訂正について」のとおり中間配当については無配として記載しておりましたが「サマ

リー情報 ２。配当の状況」にて未定と誤った内容を記載していたため訂正するものであります。

なお、本訂正による連結経営成績及び連結財務状態への影響はございません。

２．訂正箇所

・サマリー情報

２．配当の状況

（訂正前）

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2021年３月期 － 0.00 － 0.00 0.00

2022年３月期 －

2022年３月期(予想)  － － － －

（訂正後）

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2021年３月期 － 0.00 － 0.00 0.00

2022年３月期 －

2022年３月期(予想)  0.00 － － －

以上